161,509.49

FECHA DEL CERTIFICADO

SNIP N/A

2025.5154.01.0001.39-Versión 2NUMERO PREVENTIVO

IIBI-DAF-CM-2024-0035REF. DEL PROCESO

COMPRA DE MATERIAL GASTABLES DE LABORATORIO PARA REPOSICION DE
ALMACEN DE LA INSTITUCION.

DESCRIPCION

El monto de : **Ciento sesenta y un  mil quinientos nueve con 49/100 (161,509.49)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 161,509.49

Total 161,509.49